ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

BCH KHOA/BỘ MÔN:………………….
Tp. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm 2009

Kính gửi:
- Ban thường vụ Đoàn trường Đại học Nông Lâm TP.HCM

- Ban thư ký Hội Sinh viên trường

- Văn phòng Đoàn – Hội Sinh viên trường

Để thuận tiện trong quá trình liên lạc và công tác, Đoàn – Hội Sinh viên khoa, bộ môn ………….. xin giới thiệu chức danh, chữ ký và địa chỉ liên lạc của các đồng chí thường trực Đoàn – Hội của khoa, bộ môn như sau:

Thường trực Đoàn khoa, bộ môn:

1. Bí thư

Họ tên: …………………………………………..

Chữ ký:

Điện thoại liên lạc:……………………………………

Địa chỉ Email: ………………………………………..

2. Phó bí thư

3. Phó bí thư
Họ tên: ……………………………
      Họ tên: ……………………………

Chữ ký:

Điện thoại liên lạc:………………………
        Điện thoại liên lạc:………………….
Địa chỉ Email: ……………………………
        Địa chỉ Email: ……………………….
Email chung của Đoàn khoa :……………………………………………………………

Đường chuyển công văn cho Đoàn khoa, bộ môn nhanh nhất (Văn phòng khoa? Văn phòng bộ môn? Phòng số, khu nhà? Phòng ở ký túc xá?....) :…………………………..
Thường trực Hội Sinh viên khoa, bộ môn :

1. Liên chi Hội trưởng
Họ tên: …………………………………………..

Chữ ký:

Điện thoại liên lạc:……………………………………

Địa chỉ Email: ………………………………………..

2. Liên chi Hội phó

3. Liên chi Hội phó
Họ tên: ……………………………
      Họ tên: ……………………………

Chữ ký:

Điện thoại liên lạc:………………………
Điện thoại liên lạc:……………………

Địa chỉ Email: ……………………………
Địa chỉ Email: ……………………….

Email chung của liên chi Hội Sinh viên khoa, bộ môn :……………………………….

Đường chuyển công văn cho Hội Sinh viên khoa, bộ môn nhanh nhất (Văn phòng khoa? Văn phòng bộ môn? Phòng số, khu nhà? Phòng ký túc xá?....) :………………………

TM BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHOA, BỘ MÔN

BÍ THƯ